



# UMRANIYE 7/24



## BAŞIMIZ SAĞ OLSUN

Bolu Kartalkaya'da hayatını kaybeden  
78 vatandaşımızı rahmetle anıyor,  
ailelerine ve yakınlarına  
başsağlığı diliyoruz.

02

BAŞKAN'DAN TAZİYE MESAJI

03

MİRAC KANDİLİ

05

İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI

07

KUMAŞÇILAR ÇARŞISI

# Başkan İsmet Yıldırım'dan Kartalkaya'daki Yangın İçin Taziye Mesajı

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Bolu Kartalkaya'daki otel yangınında yaşamını yitiren vatandaşların sayısının yükselmesinden duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Başkan Yıldırım, "Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun" dedi. Tüm Türkiye'yi derinden sarsan bu elim yangın nedeniyle 22 Ocak 2025 Çarşamba günü 1 günlük millî yas ilan edildi.



İsmet Yıldırım ✓  
@ismetyildirimtr



Bolu Kartalkaya'daki otel yangınında yaşamını yitiren vatandaşlarımızın sayısı ne yazık ki 66'ya yükseldi.

Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum.

Milletimizin başı sağ olsun.

#Bolu



# Ümraniye’de Miraç Kandili Dualarla Karşılandı

Miraç Kandili vesilesiyle, Ümraniye Belediyesi ve İlçe Müftülüğü iş birliğiyle özel bir program düzenlendi. Hasan Hüseyin Camii’nde akşam namazının ardından gerçekleşen Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dua programına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Program, Ümraniye Müftülüğü İlahi Korosu’nun seslendirdiği ilahilerle başladı ve dualarla sona erdi. Gecenin sonunda, Ümraniye Belediyesi tarafından katılımcılara lokum ve gül suyu ikram edildi.



# Adile Sultan Sosyal Tesisleri Yenilenen Yüzüyle Sizlerle

Osmangazi Millet Bahçesi'nde yer alan ve 150 kişilik kapasitesiyle hizmet veren Adile Sultan Sosyal Tesisleri, açıldığı günden bu yana Ümraniyeliler ve ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi görüyor. Sosyal tesis, Türk ve dünya mutfağının en seçkin lezzetlerini sunarak gastronomi meraklılarına keyifli bir deneyim yaşıyor. Her gün 09.00-22.00 saatleri arasında hizmet veren tesis, kaliteli hizmet anlayışı ve zengin menüsüyle misafirlerini ağırlamaya devam ediyor.



# Kış Aylarında da Sivrisinek İlaçlama Çalışmaları Aralıksız Devam Ediyor

Veteriner İşleri Müdürlüğü, sivrisinek ve diğer haşerelerle mücadelesini yıl boyunca sürdürüyor. Sivrisineklerin ürediği durgun su alanlarına larvasit uygulaması yapılıyor. Soğuyan havalarla birlikte erişkin sivrisinekler, kanalizasyon ve fosseptik gibi ılıman bölgelerde kışlayarak, havaların ısınmasıyla hızla çoğalabiliyor. Bu nedenle, bu alanlarda periyodik sıcak sisleme uygulamaları ile sivrisinek ve hamamböceği popülasyonları kontrol ediliyor. İlaçlama çalışmalarıyla vatandaşların sağlıklı ve rahat bir yaz mevsimi geçirmesi hedefleniyor.



# Meslek Edindirme Kursları İle Binlerce Kişi Meslek Sahibi Oluyor

Ümraniye Belediyesi'nin sanat ve meslek edindirme kursları, hobilerini mesleğe dönüştürmek isteyenlere fırsat sunmaya devam ediyor. İlçedeki 9 farklı merkezde, 43 branşta eğitim verilen bu kurslar sayesinde binlerce kişi, sosyal hayatta daha güçlü bir şekilde yer alırken aile ekonomisine de katkı sağlıyor. Aşçı Çırağı, Cilt Bakımı Teknikleri, Kadın Giysileri Kalıp Hazırlama, Türk Mutfağı, El Ayak Bakımı gibi çeşitli alanlarda sunulan eğitimlerle kursiyerler, MEB onaylı sertifikalar alarak meslek sahibi olabiliyor. Ümraniye Belediyesi, bu kurslarla her yıl binlerce kişiye yeni kariyer fırsatları sunmaya devam ediyor.



# Tarihi Kumaşçılar Çarşısı Yenilenen Çehresiyle Dikkat Çekiyor

Ümraniye'nin en eski çarşılarından biri olan Kumaşçılar Çarşısı, Ümraniye Belediyesi'nin Kentsel Tasarım ve Cephe Sağıklaştırma Projesi ile modern bir görünüme kavuştu. Sokaklardaki sorunların çözülmesi ve binaların cephelerinin yenilenmesiyle çarşı, hem tarihi dokusunu korudu hem de çağdaş bir yapıya kavuştu. Yenilenen yüzüyle sadece Ümraniyelilerin değil, çevre ilçelerden gelen vatandaşların da yoğun ilgisini çeken Kumaşçılar Çarşısı, geçmişin izlerini modern dokunuşlarla buluşturan cazibe merkezi haline geldi.



# Ümraniye'de Çocuklar İçin Teneffüs Vakti Devam Ediyor

Ümraniye Belediyesi, 6-12 yaş arasındaki çocuklar için ara tatilde eğlenceli ve faydalı aktiviteler düzenliyor! Tamamen ücretsiz olan etkinliklerde çocuklar, Survivor Parkuru, Bowling, Sek Sek, Masa Tenisi Topu Taşıma gibi birçok oyunla keyifli zaman geçiriyor. Etkinlikler Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Tesisleri'nde, haftanın iki günü, birer saat sürüyor. Bu faaliyetlerle çocuklar bir yandan sosyalleşirken bir yandan da fiziksel aktivitelerle zaman geçiriyorlar.





# Çağrı Merkezi, Haftanın 7 Günü Vatandaşların Hizmetinde

Ümraniye Belediyesi Çağrı Merkezi, vatandaşların talep ve şikâyetlerini çözmek için hızlı ve etkili bir köprü görevi üstleniyor. Vatandaşlar, belediyenin sorumluluğundaki her konuda 444 9 822 numaralı hattı arayarak ya da [cozummerkezi@umraniye.bel.tr](mailto:cozummerkezi@umraniye.bel.tr) adresine e-posta göndererek belediye ile kolaylıkla iletişime geçebiliyor. Başvurular anında kayıt altına alınarak ilgili birimlere iletiliyor ve çözüm süreci başlatılıyor. Ümraniye Belediyesi, çözüm odaklı yaklaşımıyla vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamayı ve onlara en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor.



# Çöp Konteynerleri Rutin Olarak Temizleniyor

Ümraniye Belediyesi, daha temiz bir çevre ve sağlıklı yaşam alanları için önemli çalışmalar yürütmeye devam ediyor. Her yıl ortalama olarak 8.000 çöp konteynerinin tamir ve bakımı yapılırken, 40.000 çöp konteyneri dezenfekte edilerek hijyenik hale getiriliyor. Bu kapsamlı çalışmalar, kötü kokuların önlenmesini sağlarken görüntü kirliliğinin de önüne geçiyor. Halk sağlığını koruma ve çevreyi daha yaşanabilir kılmaya hedefiyle sürdürülen bu hizmetler, Ümraniye'nin temizliği ve düzeni için büyük katkı sunuyor.





ÜMRANIYE  
RİZELİLER  
DERNEĞİ

# 10. Hamsi ve Kültür Festivali



**02 ŞUBAT 2025 PAZAR**

🕒 12.00-18.00 📍 SANTRAL MEYDAN

ÜCRETSİZ  
HAMSİ  
İKRAMI

FOLKLOR  
GÖSTERİSİ

**Tüm Halkımız Davetlidir.**

**İSMET YILDIRIM**

Belediye Başkanı